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FlexQube erhåller pilotorder på AMR-system från ledande 
europeisk detaljhandelsaktör
FlexQube har erhållit en pilotorder på bolagets Navigator  (Autonomous Mobile AMR-system
Robot) från en av Europas största mode- och detaljhandelsaktörer. Ordervärdet uppgår till 1,1–2 
MSEK, beroende på utfallet av de tester som ska genomföras.

Pilotprojektet kommer att genomföras under det andra kvartalet 2026 vid en av kundens 
anläggningar i Polen. Under en  testperiod kommer  att 12-veckors Navigator-systemet
implementeras och utvärderas för fortsatt drift vid denna anläggning.

Lyckas piloten finns en potential för en bredare utrullning till fler av kundens anläggningar i både 
Europa och andra delar av världen.

Anders Fogelberg, vd för FlexQube, kommenterar: ”Detta är ytterligare ett viktigt och 
framgångsrikt steg för FlexQube i vår expansion inom AMR-segmentet. Det är vår första order för 
vårt AMR system i Europa, utanför Sverige och kunden är en av de mest välkända aktörerna 
inom europeisk retail. Att vi nu får möjlighet att demonstrera vår teknologi i deras verksamhet är 
både ett styrkebesked och en stor framtida affärsmöjlighet.”

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1200 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 
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anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74
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